
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00261.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpni 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

751

Administracja publiczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
w tym:
- administrację rządową

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
w tym:
- przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień
09 października 2011 roku

-
-
-
-

-

-

-
-

-

2     386 zł  
2 386 zł
2 386 zł
2     386 zł  

2 386 zł

4     000 zł  

4 000 zł
4     000 zł  

4 000 zł

1



852 Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
w tym:
- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

283 zł
283 zł
283 zł
283 zł

283 zł

-
-
-
-

-

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz.. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

751

852

75011

75108

85213

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-
-

-

-

-
-

-

283 zł
283 zł

283 zł

283 zł

2     386 zł  
2     386 zł  
2 386 zł

2 386 zł

4     000 zł  

4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

-
-

-

-

2



po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

853

85295

85305

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Żłobki
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

1     776 zł  
 1     776 zł  
1 776 zł

-
1 776 zł

32     572 zł  

32     572 zł  
32 572 zł

32 572 zł
-

1 776 zł
1     776 zł  
1 776 zł

1 776 zł
-

32     572 zł  

32     572 zł  
32 572 zł

-
32 572 zł

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75011

2010

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/311/11
z dnia 02 września 2011 rok

-

-
-
-

6 103 zł

2     386 zł  
2     386 zł  
2 386 zł

3



751

852

75108 

85213

2010

2010

środki pochodzące z ustawy 
budżetowej na 2011 rok

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

w oparciu o informację Krajowego 
Biura Wyborczego w Katowicach
Nr DKT-580-21/27/11 z dnia
15 września 2011 roku

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/316/2011 
z dnia 08 września 2011 roku

środki pochodzące z ustawy 
budżetowej na 2011 rok

-

-
-

283 zł
283 zł

283 zł

4     000 zł  

4     000 zł  
4 000 zł

-
-

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

751

852

75011

75108

85213

4010

4110
4120

4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(Wydział Organizacyjny)

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia wraz z pochodnymi 
dla pracowników realizujących 
zadania z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych przez 
gminę na podstawie ustaw, 
a pozostających w nadzorze Wydziału 
Spraw Obywatelskich i 
Cudzoziemców (ewidencja ludności i 
dowody osobiste, USC, spraw 
wynikających z ustawy o 
powszechnym obowiązku obrony, 
sprawy zgromadzeń oraz zmiany 
imion i nazwisk)

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Zakup usług pozostałych

(Wydział Organizacyjny)

z przeznaczeniem na:
- przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP
zarządzonych na dzień 09 
października 2011 roku

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 

-

-
-
-

-
-

-

-
-

283 zł
283 zł

6 103 zł

2     386 zł  
2     386 zł  
2 025 zł

312 zł
49 zł

4     000 zł  

4     000 zł  
4 000 zł

-
-

5



4130

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

283 zł -

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

853

85295

85305

4177
4179
4217
4219

4010

4210

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

(Biuro Funduszy Europejskich)

dot. projektu „Internet w domu – 
cyfrowe okno na świat”

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Żłobki
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

38 972 zł

 
6 400 zł
6     400 zł  

-
-

4 624 zł
1 776 zł

32     572 zł  

32     572 zł  
32 572 zł

-

38 972 zł

6 400 zł
6     400 zł  
4 624 zł
1 776 zł

-
-

32     572 zł  

32     572 zł  
-

32 572 zł

6



4010

4210

z czego podział na dysponentów:

Żłobek Miejski Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników Żłobka

Biuro Kultury, Sportu i Zdrowia
Zakup materiałów i wyposażenia

z przeznaczeniem na:
- realizację projektu „Wodzisławskie 
Maluchy 2011” utworzenie 
i wyposażenie 30 osobowego 
oddziału żłobka poprzez zmianę 
sposobu użytkowania części 
pomieszczeń PP Nr 18 
w Wodzisławiu 
Śląskim

32     572 zł  
32 572 zł

-
-

-
-

32     572 zł  
32 572 zł  

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca

7


